39.75
32011 MAGNA (Despacho 860352-0)
15101514 PL/22407/EXP/ES/2019-860352
10.4620 Litros    $20.497593 $214.44

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 33.4

Subtotal $469.69
IVA 16.00% $73.15
TOTAL PESOS : $542.84

(quinientos cuarenta y dos pesos 84/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
BCsi/L1lRx+hhCNLWpyksLZb6iKUAIB95qFM
SbYkIlch6ed5wfAnifTo8lpxypl5oSniv/g+MV81
NqIacHxYEpZX9JTokukLYD0kDOF9FcdX8syx
tARmtJXu9Bd3Se2cwDmCMTQ+3AwJ3QKBL
w03mAgDcZXiuZpBhqzztVrVazu1UJN1chtYN